
Темницата стои на другата страна: 

најдолгата ноќ 





Љубов 

Дојди како Бог, 

случаен гостин во домот 

чии ѕидови полека молчат. 

Круната што ти го боцка челото 

нека одмори дури 

некој прави утринско кафе.  

Трпеливо спушти го погледот 

штом слушнеш клетва, 

детскиот плач  

може да ти го стемни ликот, 

еј, дури се свртиш  

молитвата ја забораваш, слушај! 

Дојди како Него,  

овде си на безбедно,  

никој на оној свет не те сакал повеќе. 
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